CÂMARA MUi"iJCIPAL DE CONCEIÇAO DA BARRA
l'alúd11 l lu111h.:1l,1 lk t>l11c1rn 'wrrn - Pkn.irin \rthur :-..k11J1:, dl· "l'li/<l

PORTARIA Nº 72/2024

= EXONERA ASSES~OR PARLAMENTAR=

O Presidente da Câmara Municipal de CoJl(:ciçào da Barra. Estado do Espírito
Santo. no uso das atribuiçôcs que lhe são conferidas. em especial daquelac;
pre\ istas no artigo -J.2. Inciso Xlll da Lei Orgânica Municipal e artigo 39.
lnci <io XX IX da Resolução nº 003/2010. conforme Regimento Interno <lesta
Casas de Leis.

RESOLVE:

Art. "lº - Exonera. a Servidora. ROSÂNGELA LAlJRJANO
VIEGAS, nomeada utra\és da Portaria nº. 068/2022 de 03 de novembro de
2022. exercendo o Cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, nesta Câmara
Municipal.

Art. 2º - Esta Portm·ia entra cm vigor na data de sua publicaçlio.
revogadas as disposições em contrário.

Rc~isfrc-se. Pu blique-sc.

Gabinete do PrcsiJcntc da Cânrnru Municipal de Conceição da Barra. Estado
do Espírito Santo. em 31 di: dezembro de 201-t

ISAQUE MAIA ELOI
Pl~ESIDENTE

Publicado nesta Casa de.: Leis e arqui\ac.io em pasta própria. em J 1 de dezembro de 2024.

Rua Gc1úlio da Silva C.1ua11antl~. O 1 Cen1ro Conceição da Barra-ES Cl·p: 29 960-000
TIL: 27 3762-1098

-- - - ---------------